
 

Uchwała Nr LXV/781/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 maja 2006 roku 

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, zm. Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319) - 
Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. I do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 cz. II do 

niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Piotr Pawnik 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXV/781/2006

z dnia 30 maja 2006 r.
I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie
O20 Leśnictwo 20

O2001 Gospodarka leśna 20
O920 Pozostałe odestki 20

710 Działalność usługowa 704

71014
Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 704

O970 Wpływy z różnych dochodów 704

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1

75404 Komendy Wojewódzkie Policji 1
O970 Wpływy z różnych dochodów 1

801 Oświata i wychowanie 8
80105 Przedszkola specjalne 8

O920 Pozostałe odestki 8
803 Szkolnictwo wyższe 2

80309 Pomoc materialna dla studentów 2
O920 Pozostałe odestki 2

851 Ochrona zdrowia 648
85195 Pozostała działalność 648

O970 Wpływy z różnych dochodów 648
852 Pomoc społeczna 6 641

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 000

O970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 370

O970 Wpływy z różnych dochodów 370
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 060

O920 Pozostałe odestki 60
O970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 211
O970 Wpływy z różnych dochodów 1 211

900
Gospodarka komunlana i ochrona 
srodowiska 3 703

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 703
O970 Wpływy z różnych dochodów 3 703

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 57 184

92116 Biblioteki 57 184
O970 Wpływy z różnych dochodów 57 184

Ogółem zwiększenia: 68 911

II. Zmiany w budżecie po stronie przychodów

§ Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 4 354
Razem zwiększenia: 4 354

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXV/781/2006

z dnia 30 maja 2006 r.
Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 2 493 930 25 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 168 930

Wydatki majątkowe 2 168 930
60016 Drogi publiczne gminne 25 000

Wydatki majątkowe 25 000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 325 000

Wydatki bieżące 25 000
Wydatki majątkowe 300 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000

Wydatki majątkowe 45 000
710 Działalność usługowa 51 425

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50 000
Wydatki bieżące 50 000

71095 Pozostała działalność 1 425
Wydatki bieżące (w tym:) 1 425
wynagrodzenia 1 425

750 Administracja publiczna 1 425
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 425

Wydatki bieżące (w tym:) 1 425
wynagrodzenia 1 425

757 Obsługa długu publicznego 150 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 150 000

8070

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych 
pożyczek i kredytów 150 000

801 Oświata i wychowanie 100 000
80130 Szkoły zawodowe 100 000

Wydatki majątkowe 100 000
851 Ochrona zdrowia 4 354

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 4 354

2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 4 354

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000
90095 Pozostała działalność 68 000

Wydatki bieżące 68 000
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000 3 323 019

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 410 000
Wydatki bieżące 70 000
Wydatki majątkowe 340 000

92195 Pozostała działalność 3 323 019
Wydatki majątkowe 3 323 019

926 Kultura fizyczna i sport 400 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 400 000

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 400 000
Razem wydatki: 3 572 709 3 499 444
Ogółem zwiększenie wydatków: 73 265 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXV/781/2006

z dnia 30 maja 2006 r.

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 2 468 930 25 000
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 168 930

2 Obwodnica Północna - po terenie Miasta Nowego Sącza 2 168 930
2.1. Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną 2 168 930

60016-Drogi publiczne gminne 25 000
14 Przebicie ul. Gurgacza do ul. Rokitniańczyków 25 000

60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000
5 Przepust w ul. Mickiewicza 300 000

700-Gospodarka mieszkaniowa 45 000
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000

1 Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie             
Etap II 45 000
801-Oświata i wychowanie 100 000
80130-Szkoły zawodowe 100 000

1 Budowa parkingu przy Zespole Szkół Elektryczno-
Mechanicznych w Nowym Sączu 100 000
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000 3 323 019
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 340 000

1 Modernizacja budynku MOK (Dom Kultury Kolejarza) w 
Nowym Sączu, Al. Wolności 23 340 000
92195-Pozostała działalność 3 323 019

1
Wydatki na współfinansowanie Programu "Renowacja i 
modernizacja zabytkowych obiektów położonych na 
terenie Starówki w Nowym Sączu 3 323 019
Razem wydatki: 2 953 930 3 348 019
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 394 089

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006"

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXV/781/2006

z dnia 30 maja 2006 r.

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie
600-Transport i łączność 2 168 930 2 168 930
60015-Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 2 168 930 2 168 930

2 Obwodnica Północna - po terenie Miasta Nowego Sącza 2 168 930 2 168 930
2.1. Wykup gruntów pod Obwodnicę Północną 2 168 930 2 168 930

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 323 019
92195-Pozostała działalność 3 323 019

1
Wydatki na współfinansowanie Programu "Renowacja i 
modernizacja zabytkowych obiektów położonych na 
terenie Starówki w Nowym Sączu 3 323 019
Razem wydatki: 2 168 930 3 323 019 2 168 930
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 1 154 089 2 168 930

2007

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Piotr Pawnik

Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta Nowy Sącz na lata 2006-2008"

(w zł.)
2006NazwaLp.


